bre del Réverendísimo Ale-
pus , Arzobispo de Sacer.

Yo Fray Juan de Ludeña,
profesor de sagrada teología,
y Procurador del Rmo. Sr.
Ob. de Sigüenza , firmé.

Yo Gaspar Cardillo de Vil-
lapando , de Segovia , doc-
tor teólogo , consintiendo á
quanto se ha ejecutado , fir-
mé como Pror. de D. Alvaro
de Mendoza , Ob. de Avila.

Yo Miguel Tomas , doctor
en decretos , firmé como Pro-
curador del Ilmo. Sr. Fran-
cisco Tomas , Ob. de Ampu-
rias , y Civitatense en la pro-
vincia de Torre , en Cerdeña ,
y á nombre de Don Miguel
Torrellá , Ob. de Anagni.

Yo Diego Sobaños , Espa-
ñol , doctor teólogo , Arcedia-
no de Villamuriel , y canoni-
go de la iglesia de Leon , como
Procurador del Ilmo. y Rmo.
Sr. D. Cristobal de Roxas y
Sandoval , Ob. de Badajoz , al
presente de Cordoba , dando
mi consentimiento á quanto
se ha hecho , firmé de propia
mano.

Yo Alfonso Salmeron , teó-
logo de la Compañía de Je-
sus , y Pror. del Ilmo. y Rmo.
Sr. Oton de Truchses , Card. y
Ob. de Augusta , consentí , y
firmé.

Yo Juan Polanco , teólogo
de

cripsi , etiam nomine Rmi. Alle-
pus Archiepiscopi Sassaren sis.

Ego Fr. Joannes à Ludeña,
sacrae theologiae professor , Pro-
curator Rmi. Domini Episcopi
Siguntini , subscrispi.

Ego Gaspar Cardillus Vil-
lapandaeus , Segobien. doctor
theologus , ut Procurator D.
Alvari Mendoza , Episc. Abu-
lensis consentiens bis , quæ sunt
acta , subscrispi.

Ego Michael Thomasius ,
decretorum doctor , Domini
Francisci Thomasii , Episcopi
Ampurien. et Civitatensis pro-
vinciae Turritane in Sardinia
Procurator , subscrispi , et pro
D. Michaele Torrella , Episco-
po Anagnino.

Ego Didacus Sobaños , His-
panus , in theologia doctor , Ar-
chidiaconus de Villamuriel , et
canonicus in ecclesia Legionen.
ut Procurator Illmi. et Rmi.
D. D. Christophori de Rojas
et Sandoval , Episcopi Pacen-
sis , qui modo est Corduben-
sis , consentiens bis , quæ sunt
acta , subscrispi manu pro-
pria.

Ego Alphonsus de Salmeron ,
theologus Societatis Jesu , et
Procurator Illmi. et Rmi. Do-
mini Othonis Truchses Card. et
Episcopi Augustani consentiens ,
subscrispi.

Ego Joannes de Polanco ,
theo-

theologus Societatis Jesu , et
Procurator ejusdem Illmi. ac
Rmi. Cardinalis , et Ep. Augus-
tani , consentiens subscrispi.

Ego Petrus Fontanus , doc-
tor in sacra theologia , et Pro-
curator Illmi. ac Rmi. Domini ,
Domini in Christo Patris Caro-
li Cerdani , Dei , et Apostolicae
sedis gratia Abbatis monasterii
B.M. de Veruela , Ordinis Cis-
ter. vocatus ad publicum , et œcu-
menicum totius orbis Concilium ,
subscrispi manu propria.